

Vávra David, Mlýnská 364, 403 31 Ústí nad Labem

IČ: 87 43 59 34 DIČ: [REDACTED]



Cenová kalkulace podlahářských prací

Druh podlahové krytiny:

koberce a PVC

AKCE - Divadlo Děčín ul. Teplická

šatna č.11, trémovna, chodba a velká šatna

p. Jurij Vorobjevský

Oprava podlah, výměna PVC a koberců

Celková čistá podlahová plocha

m2 125,0

Položka	Název položky	MJ	Cena/MJ	Počet MJ	Cena celkem
1	Lepidlo UZIN KE 418	kg	112,00	45	5 040,00
2	Krytina GERFLOR PVC 33/42 tl.2,5mm	m2	440,00	16	7 040,00
3	Koberec Baltia smyčkový 32 š.4m	m2	620,00	120	74 400,00
4	Čistící zóna CAPRI š.2m	m2	750,00	20	15 000,00
5	Schodová hrana FATRA žlutá	ks	360,00	4	1 440,00
6	Svařovací drát MC	bm	45,00	10	450,00
7	Lepidlo UZIN GN 278 na sokl. Lišty	kg	340,00	20	6 800,00
8	Penetrace UZIN PE460	kg	340,00	2	680,00
9	Opravná stěrka UZIN NC182	kg	45,00	20	900,00
10	Přechodová lišta 2,70m/ks	ks	640,00	3	1 920,00
11	Soklová lišta BOLTA	bm	70,00	120	8 400,00
Cena oddílu celkem					122 070,00 Kč

Cena materiálu

122 070,00 Kč

Výkony

Položka	Název položky	MJ	Cena/MJ	Počet MJ	Cena celkem
1	Sundání staré lepené krytiny	m2	70,00	125,0	8 750,00
2	Vysátí a přebroušení podkladu	m2	55,00	125,0	6 875,00
3	Penetrování PE penetrací	m2	25,00	125,0	3 125,00
4	Montáž koberce lepením, plocha	m2	160,00	111,0	17 760,00
5	Montáž PVC lepením, plocha	m2	160,00	14,0	2 240,00
6	Montáž hran a lišt lepením	bm	45,00	120,0	5 400,00
7	Doprava, přesun hmot a skládkovné	ks	8 800,00	1,0	8 800,00
Cena oddílu celkem					52 950,00 Kč

Cena celkem bez DPH

175 020,00 Kč

DPH 21%

36 754,20 Kč

CENA DÍLA včetně DPH 21%

211 774,00 Kč

Cenová nabídka je platná jako celek

Splatnost faktury 30 dní

Záruka 24 měsíců

Vypracoval : David Vávra 23.5.2024